
令和 7 年 6 月 30 日 

 

自由同和会 兵庫県本部 

会長 山口 晃弘 

 

支部閉鎖のご報告 

 

謹啓 小夏の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より兵庫県本部の活動に多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび兵庫県本部におきましては諸般の事情により｢姫路支部｣をやむなく閉

鎖することとなりました。これまで皆様に賜りました姫路支部へのご支援に兵庫県本

部一同、心より感謝申しあげます。 

 

 閉鎖後の姫路支部へのお問い合わせにつきましては、下記までお願いいたします。 

今後とも、兵庫県本部一同、より一層の尽力を尽くす所存でございます。 

皆様方におかれましては変わらぬご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご報告申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

自由同和会兵庫県本部 

〒654-0152 

兵庫県神戸市須磨区東落合 3 丁目 30-6 

TEL:078-793-2277 

FAX:078-793-2288 

 
      以上 


